Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района
Приказ

От 24.01.2011 года № 18

г. Ртищево
«О приостановлении занятий

 в МОУ «Компрессорная  СОШ» и «МОУ СОШ №1»
В связи с повышенной  заболеваемостью детей ОРВИ
- в МОУ «Компрессорная СОШ» (по состоянию на 24 января 2011 г. по заболеванию ОРВИ отсутствовало 33 ч. из 53 - 62 % учащихся),
- в МОУ «СОШ №1» по заболеванию ОРВИ отсутствовало из 139ч. из 255 учащихся - 54% учащихся): в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача по Саратовской области О.И. Кожановой № 1 от 24.01.2011г. «Об организации мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ в эпидсезоне 2010- 2011 г.г., а так же в целях разобщения детей

Приказываю:

1. Приостановить занятия в МОУ « Компрессорная СОШ» и МОУ «СОШ №1» с 25.01.2011 г. по 31.01.2011 г.

2. Директору МОУ «СОШ №1» Васильевой Г.Г. и директору «Компрессорной СОШ» Богомоловой В.А. взять под контроль работу учителей предметников по корректировке рабочих программ.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник управления
общего образования                                                               В.А. Сазанова